8b

Edição: 2639/2024-1031 - Data 0710212024

EXTRATO 50 TERMO DE ADITIVO

Referente ao Contrato n'3012023.

REF.: Pregão Eletrônico n." 2712023.

PARTES: Município de Noya Santa Bárbara, pessoa juridica de direito público interna, inscrita no CNPJ sob o no 95.561.080/0001-
60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa CLEDENIR ALVES DA SILVA - SERVICOS
ELETRICOS, inscrita no CNPJ sob n'35.230.250/0001-00, com sede na Rua Ida Postalli Victorelli, 84 Casa - Cep: 86049060 - Bairro:
Conjunto Cafezal l, Londrina/PR.

OBJETO: prestação de serviços para reforma dos Prédios do Centro de Saúde.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Por mais 20 (vinte) dias, ou seja, até 02103t2024.

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde.

RESPONSÁVEL JUÚDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR r'22.932.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO
\zdição: 263912024-104l - Data 0710212024

EXTRATO I'TERMO DE ADITIVO

Referente ao Contrato n" 6612023.

REF.: Dispensa de Licitação n' 2212023

PARTES: MunicÍpio de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito público intema, inscrita no CNPJ sob o no 95.561.080/0001-
60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa D. M. PINTURAS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob no. 12.793.17610001-27, com endereço à Rua Germano Carlos Alberto Luditk, 662 - CEP:
86250000 - Bairro: Jardim das Arvores, Nova Santa Bárbara/PR.

OBJETO: serviços de pintura no Ginásio de Esportes Cláudio Kasecker.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Por mais 30 (trinta) dias, ou seja, ate 07103t2024.

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

RECURSOS: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

vRnSpONSÁvff, JURÍDICO: Carmen Correz Wilcken, OAB/PR n" 22.932

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO:0510212024.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittêncourt de Moraes n"222 - Centro

Fone/Fax: (43) 3266-81 00
E-mail: diariooÍcial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

PR EFEI TU RA I\4UN I CI PAL

OVASA AÁ AA
ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 2zr2o23

Aos 08 dias do mês de Í-evereiro de 20221, lavrei o presente termo de juntada de

folhas no processo de Dispensa de Licitação no 2212023, numeradas do no 86

ao no 87, que coffesponde a este termo.

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222,Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Brírbara
Paraná - E-mail - licitacao''a.tnsb.or.gov.br - r.r'n,u'.nsb.or.qov. br